有下列情形之一的，为无效申请：

（一）申请人不具备竞买资格的；

（二）未按规定缴纳竞买保证金，或缴纳的竞买保证金在规定的

时间内未能到账的；

（三）申请文件不齐全或不符合规定的；

（四）委托他人代理，委托文件不齐全或不符合规定的；

（五）申请文件字迹不清，有涂改或无法辨认的；

（六）申请文件（包括申请文件中的复印件）未加盖单位公章或

未加按手印的；

（七）法律法规规定的其它情形。

十一、竞买保证金、出让起始（叫）价、加价幅度

（一）本期出让的陇西县文峰镇三台村人字湾建筑用砂矿采矿权

挂牌起始价为人民币肆拾贰万柒仟贰佰元整（小写：427200.00 元），

竞买保证金为人民币肆拾贰万柒仟贰佰元整（小写：427200.00 元），

增价幅度为挂牌起始价基础上每次 0.5 万元。

（二）竞买人在规定的期限内足额将竞买保证金以法律允许的方

式向以下账户支付:

账户名称：甘肃诚益堂拍卖有限公司

账号：6101 2601 2000 09682

开户银行：甘肃银行定西新城支行

行号：3138290501301

1.竞买保证金缴纳方式为银行电汇，竞买人须从其基本账户以电

汇方式缴纳竞买保证金，且竞买保证金缴纳单位名称必须与竞买人登

记的单位名称一致，不得以分公司，办事处或其他机构名义缴纳。